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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning

1. Godkendt. 



Punkt 2: Drøftelsessag: Bemærkninger til KL´s topmødeerklæring 2025
Børn & Unge

24-25597

Beslutning

1. Drøftet. Udvalget besluttede at fremsende input til KL forud for topmødet. Budskabet er særligt, at der skal arbejdes
mere med mellemformer og betydningen for klassefællesskabet.

Sagsresumé

KL’s Børne- og Undervisningsudvalg vil gerne invitere de stående politiske udvalg i landets kommuner til at drøfte et
udkast til en topmødeerklæring. Dette er et nyt tiltag fra KL, og et led i forberedelserne til KL´s Børn & Unge Topmøde i
slutningen af januar 2025.

På udvalgsmødet drøftes udkastet til topmødeerklæringen og eventuelle bemærkninger fra udvalget indsendes
efterfølgende til KL.

Sagsbeskrivelse

KL’s Børne- og Undervisningsudvalg lægger op til og søger støtte til, at der udarbejdes en fælles kommunal
topmødeerklæring til Børn & Unge Topmødet den 30. og 31. januar 2025. KL har fremsendt et foreløbigt bud på en
erklæring til landets kommuner. Børne- og Skoleudvalget og Unge- og Uddannelsesvalget har mulighed for at kvalificere
udkastet inden 24.januar 2025.

Erklæringen bygger på budskaber om, hvordan kommunerne vil tage ansvar og løfte opgaven, så det almene fællesskab
kan mere for flere. Udkastet indeholder bl.a. budskaber baseret på drøftelser i Sammen om Skolen, men erklæringen
favner også dagtilbud og er relevant for hele 0-18 års området.

KL´s udkast til en erklæring er vedhæftet sagen.

 

KL foreslår, at drøftelsen i udvalget tager udgangspunkt i følgende spørgsmål: 

Har udkastet til topmødeerklæringen det rette fokus og indhold i forhold til at rammesætte, hvordan man lokalt kan
arbejde med sigtelinjerne både politisk og praktisk?
Hvordan kan topmødeerklæringen være afsæt for det lokale arbejde med at skabe stærkere almene tilbud, der kan
mere for flere?

 

KL’s Børne- og Undervisningsudvalg beslutter med afsæt i de fremsendte bemærkninger fra kommunerne den endelige
udgave af topmødeerklæringen.

 

KL´s forvaltningsundersøgelse 2024

KL gennemførte i efteråret 2024 en forvaltningsundersøgelse på dagtilbuds- og skoleområdet. Formålet i år er at indhente
viden om kommunernes udfordringer, indsatser og gode erfaringer i relation til arbejdet med at skabe stærke og
inkluderende læringsfællesskaber i almenmiljøerne. En viden, der er vigtig for KL’s interessevaretagelse og arbejde med
at understøtte den kommunale opgavevaretagelse i relation til denne opgave. Der er derfor en sammenhæng mellem
forvaltningsundersøgelsen og forslaget til topmødeerklæring.

Forvaltningsundersøgelsen 2024 er vedlagt som bilag.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.



Vurdering
Ingen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Børne- og Skoleudvalget og Unge- og Uddannelsesudvalget, at:

1. Udvalget drøfter KL´s udkast til topmødeerklæring. 

Bilag

Topmødeerklæring Børn & Unge Topmødet 2025.pdf

Forvaltningsundersøgelsen 2024 - Resultater.pdf



Punkt 3: Beslutningssag: Nøgletal til økonomisk opfølgning på investeringer
i Ungeområdet

24-26778

Beslutning

1. Godkendt. 
2. Godkendt.

Sagsresumé

Forvaltningen fremlægger forslag til, hvorledes der i de kommende år kan følges op på de økonomiske effekter af
investeringerne i ungeområdet.

Forvaltningen foreslår at opfølgningen sker på baggrund af to overordnede nøgletal:

Udviklingen i antallet af offentligt forsørgede i forhold til måltal for offentlig forsørgede i økonomiaftalen mellem
KL og regeringen - opgøres i fuldtidspersoner.
Udviklingen i offentligt forsørgede i forhold til udviklingen i offentligt forsørgede for hele landet - opgøres i
procent tal.

 

Sagsbeskrivelse

BDO foretog en analyse af beskæftigelsesområdet i 23/24. Analysen mundede ud i en række anbefalinger som blev
opsummeret i et optimeringskatalog . Analysens konklusioner blev forelagt Unge- og Uddannelsesudvalget i marts 2024.
Ligeledes blev analysens konklusioner forelagt til Byrådsseminaret i april 2024. 

På baggrund af BDO-analysen anbefalede Unge- og Uddannelsesudvalget i maj måned en investering i ungeområdet
under beskæftigelsesindsatsen. Økonomi- og Erhvervsudvalget godkendte ligeledes i maj måned, indstillingen fra Unge-
og Uddannelsesudvalget. 

Med den godkendte investering blev der på Unge- og Uddannelsesudvalgets ramme vedtaget en besparelse på 9,800 mio.
kr. på overførselsudgifterne i 2028, og hertil blev en yderligere besparelse på 0,150 mio. kr. på overførselsudgifterne
vedtaget i forbindelse med Budget 2025.

Forvaltningen har vurderet og undersøgt, om der kan opstilles objektive kriterier for opnåelse af de økonomiske gevinster
ved investeringen i ungeområdet. 

Forvaltningen vil på baggrund af deres undersøgelse foreslå, at der sker en opfølgning med baggrund i disse to nøgletal:

Udviklingen i antallet af offentligt forsørgede i forhold til måltal for offentligt forsørgede i økonomiaftalen mellem
KL og regeringen - opgøres i fuldtidspersoner.
Udviklingen i offentligt forsørgede i forhold til udviklingen i offentligt forsørgede for hele landet - opgøres i
procent tal.

Disse nøgletal opgøres på basis af tal fra beskæftigelsesministeriet. Dermed sikres en vis objektivitet i nøgletallene.

 

Økonomiske konsekvenser

Udviklingen i uddannelseshjælp i forhold til måltal for uddannelseshjælp i økonomiaftalen mellem KL og
regeringen

Med de strategiske indsatser der er sat i værk på ungeområdet, forventes det at antallet af personer på uddannelseshjælp i
2025, vil ligge 57 fuldtidspersoner under det fastsatte mål i økonomiaftalen.

Såfremt udviklingen holder, giver det en forventet besparelse på 4,2 mio. kr. i 2025.



 

Udviklingen i uddannelseshjælp i forhold til udviklingen i uddannelseshjælp for hele landet.

Fredericia ligger 0,4 procentpoint højere end landgennemsnittet i oktober 2024

Ved en teknisk omregning af dette tal, svarer det til, at Fredericia har ca. 101 fultidspersoner flere på uddannelseshjælp i
forhold til landsgennemsnittet.

BDO peger i deres analyse af beskæftigelsesområdet på, at Fredericia Kommune kan styrke det økonomiske råderum ved
beskæftigelsesindsatser, der sikrer en bevægelse hen mod landsgennemsnittet for offentligt forsørgede. Derfor er det
relevant at måle sig med landsgennemsnittet.

For en mere detaljeret oversigt over tallene henvises der til bilag 1. Her kan også ses en sammenholdelse til 
klyngekommuner - kommuner med sammenlignelige rammevilkår som Fredericia Kommune.

Vurdering

Forvaltningen har undersøgt og vurderet på hvilke nøgletal, der kan medvirke til at give et pejlemærke på udviklingen i
investeringerne i ungeindsatsen under beskæftigelsesområdet i Fredericia.

Med de valgte nøgletal vurderes det, at der løbende kan gives objektive pejlemærker på effekten af investeringerne i
ungeindsatsen under beskæftigelsesområdet, da nøgletallene udarbejdes med baggrund i data fra
beskæftigelsesministeriet.

Beskæftigelsesministeriet opgør deres tal løbende.

Forvaltningen anbefaler, at udvalget præsenteres for nøgletallene i forbindelse med de løbende budgetopfølgningssager,
som en del af budgetopfølgningsmaterialet.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Unge- og Uddannelsesudvalget, at:

1. Udvalget godkender, at de to foreslåede nøgletal anvendes som økonomisk opfølgning på investeringen i
beskæftigelsesområdet

2. Udvalget godkender, at den økonomiske opfølgning sker i forbindelse med de løbende budgetopfølgninger, som en
del af budgetopfølgningssagen for udvalgets områder.

Bilag

Bilag 1 Nøgletal - Investering i ungeindsats under beskæftigelsesområdet



Punkt 4: Beslutningssag: Fysisk placering af nyt skoletilbud, 7.E-9.E

24-24400

Beslutning

1. Godkendt. 

Sagsresumé
På udvalgsmøderne i december 2024 besluttede Unge- og Uddannelsesudvalget og Børne- og Skoleudvalget, at 7.E-9.E
skal oprettes som nyt skoletilbud med opstart i skoleåret 2025/26. Tilbuddet forankres i ungdomsskoleloven og under
ledelse af UngFredericia med tæt tilknytning til og samspil med den almene folkeskole. 

I denne sag anbefaler forvaltningen udvalgene at beslutte, at det nye skoletilbud fysisk placeres på Erritsø Fællesskole,
afdeling Bygaden.  

Sagsbeskrivelse

Målgruppen for det nye skoletilbud, 7.E-9.E, er elever i folkeskolen, som af en række forskellige årsager er udfordret af
og ikke profiterer tilstrækkeligt i folkeskolens almene rammer. Samtidig er målgruppens udfordringer ikke af en sådan
karakter, at det kræver den høje specialisering, som Frederiksodde Skole tilbyder. Det er elever, som har brug for et
alternativt, alment og prøveforberedende skoletilbud i andre rammer end folkeskolens og med en integreret
specialpædagogisk tilgang, som fundament for trygge, understøttende og strukturerede læringsfællesskaber. 

I forhold til en fysisk placering af tilbuddet, som imødekommer målgruppens behov, er der 2 muligheder:

Mulighed 1: Erritsø Fællesskole, afdeling Bygaden:
En mulighed er, at 7.E-9.E kan placeres i ungemiljøet på Erritsø Fællesskole, afdeling Bygaden. Der er tale om et trygt og
varmt klubmiljø, som på én gang både er adskilt fra almenområdet, og samtidig er tæt på. Der er egen indgang til
ungemiljøet. 

Placeringen tæt på almenområdet vil gøre vidensdeling på tværs nemt, skabe nemmere adgang til faglokaler, når der er
brug for dem samt gøre det muligt for eleverne at være en del af folkeskolens årshjul og kultur i det omfang, det er
muligt. 

En fysisk placering af tilbuddet på en folkeskole kan rumme en udfordring. Nogle elever og forældre i målgruppen vil
allerede have afprøvet skoleskift, og de vil måske ønske noget andet end folkeskolen. Der kan derfor være en risiko for, at
nogen i målgruppen vil vælge tilbuddet fra og forsøge at insistere på en visitation til Frederiksodde Skolen. 

Mulighed 2: Krackes Gaard:
En anden mulighed er at placere 7.E-9.E på Krackes Gaard, som ligger i centrum med let adgang til byens mange
faciliteter for de unge. Der er tale om et hjemligt miljø i et selvstændigt hus. Klasserne får egne lokaler, som indrettes til
formålet, og som ligger tæt på de to lokaler, hvor RO og MOD holder til. RO og MOD er de to midlertidige skoletilbud i
UngFredericia til henholdsvis unge i psykisk mistrivsel og unge med massivt skolefravær. Dermed bliver eleverne en del
af et ungemiljø med andre unge, som de kan spejle sig selv og deres udvikling i, og som alle har et ønske om at vende
tilbage til almenområdet, så snart de er klar til det. 

For elever og forældre vil det fremstå som et andet tilbud end folkeskolen og dermed gøre det lettere for flere i denne
målgruppe at vælge det til. Denne placering vil samtidig gøre det muligt at anvende UngFredericas skolepersonale mere
effektivt, så der skabes synergi til gavn for de unge.

At tilbuddet placeres på Krackes Gaard kan rumme den udfordring, at Krackes Gaard i forvejen er næsten fuldt belagt, og
det kan gøre det nødvendigt at omplacere andre tilbud til andre steder. Hertil er placeringen ikke i direkte forbindelse med
almenområdet, som for nogle elever vil være en fordel, men for andre en ulempe.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.



Vurdering
Forvaltningen vurderer, at fordelene ved at placere det nye skoletilbud på Erritsø Fællesskole, afdeling Bygaden
umiddelbart er større end placeringen på Krackes Gaard. 
 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Unge- og Uddannelsesudvalget og Børne- og Skoleudvalget, at:

1. Udvalget godkender, at det nye skoletilbud, 7.E-9.E fysisk placeres på Erritsø Fællesskole, afdeling Bygaden.



Punkt 5: Beslutningssag: Strategisk ramme for Ungdommens Hus 2025-
2028

24-27061

Beslutning

1. Godkendt. 

Sagsresumé
Ungdommens Hus er et samlingssted for Fredericias unge i alderen 15-25 år. På seneste udvalgsmøde i december 2024
drøftede Unge- og Uddannelsesudvalget indhold i en kommende strategisk ramme for Ungdommens Hus i perioden 2025-
2028, som i denne sag lægges op til beslutning. Ungdommens Hus har gennem de sidste år gennemgået en positiv
udvikling, som den strategiske ramme skal være med til at understøtte og styrke frem mod udgangen af 2028.

Sagsbeskrivelse

Ungdommens Hus er et centralt fritids- og ungdomspædagogisk tilbud for unge i Fredericia mellem 15 og 25 år. Der er
behov for en strategisk ramme for årene 2025-2028 for at fastholde det langsigtede arbejde med udvikling af
Ungdommens Hus.

På baggrund af udvalgets drøftelse på seneste udvalgsmøde foreslår forvaltningen følgende strategiske ramme for
Ungdommens Hus i perioden 2025-2028:

 

Strategisk ramme

Baggrund

Problemet der særligt skal fokuseres på frem til 2028 er, at ikke alle unge i Fredericia tror, at Ungdommens Hus er et sted
for dem. Nogen af grundene til dette kan være:

For få unge bruger Ungdommens Hus
Skæv fordeling mellem unge, som tiltrækker andre unge eller ikke kræver særlig pædagogisk understøttelse - og
unge, som kræver særlig pædagogisk understøttelse
Unge opdager ikke hurtigt nok, hvad de kan få ud af at komme i Ungdommens Hus
Begrænset kendskab til og bredde af anledninger til at møde op
Dårligt ry blandt forældre, unge og andre, som ikke bruger Ungdommens Hus
Ungdommens Hus’ fremtoning

 

Vision for Ungdommens Hus: 

Visionen for Ungdommens Hus har elementer som både taler ind i Politik for Børn, Unge og Uddannelse, Ungeenhedens
fælles faglige fundament og ind i det tidligere arbejde med kernefagligheden i Ungdommens Hus. Visionen for
Ungdommens hus er:

I Ungdommens Hus kan alle 15-25-årige samles og møde fællesskaber, venskaber og professionelle voksne, som de
beriges af. Sammen udvikler de sig, så de kan finde deres egne veje til at lykkes i livet.

 

Effektmål 2025-2028: Ungdommens Hus anbefales af alle typer unge til alle typer unge
 

Primære resultatmål 2025-2028:

Øge antallet af unge, der kommer i Ungdommens Hus



Antal unikke unge besøgende pr. dag øges fra 37 til 65
Antal besøg i alt pr. uge øges fra 185 til 325

Sikre en fordeling, så unge, som tiltrækker andre unge eller ikke kræver særlig pædagogisk understøttelse, samlet
udgør minimum 80%
400 nye unge besøger Ungdommens Hus hvert år
Unge oplever at blive taget godt imod på Ungdommens Hus
Unge som ikke kommer fast på Ungdommens Hus taler stadigvæk positivt om det.
Skabe tillokkende og inviterende inde- og udemiljøer på Ungdommens Hus. 
 

Sekundære resultatmål 2025-2028:

Ungdommens Hus hjælper flere unge i fritidsjob eller andre former for beskæftigelse
Alle unge, som ønsker det, inddrages i udviklingen af Ungdommens Hus
Hver uge afholdes aktiviteter på Ungdommens Hus af/med eksterne samarbejdspartnere
Street art (Graffiti og tags) kun på udpegede og egnede steder

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering

Det er forvaltningens vurdering, at den nye strategiske ramme muliggør en fokuseret indsats og fastholdelse af det
langsigtede arbejde med udviklingen af Ungdommens Hus.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Unge- og Uddannelsesudvalget, at:

1. Udvalget godkender den strategiske ramme for Ungdommens Hus 2025-2028.

Bilag

Strategisk ramme_Ungdommens Hus



Punkt 6: Orienteringssag: Status for etablering af kommunalt
behandlingstilbud til børn og unge i psykisk mistrivsel 

24-26556

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé

Kommunerne skal i forlængelse af 10-årsplanen for psykiatrien og mental sundhed etablere tilbud om behandling af børn
og unge i mental mistrivsel og med symptomer på psykisk lidelse.  

I denne sag orienteres udvalgene om status for etablering af tilbuddet i Fredericia Kommune. Den faglige leder af
tilbuddet deltager under punktet.  

Sagsbeskrivelse

Baggrund  

Kommunerne har med den politiske aftale om en 10-årsplan for psykiatrien og mental sundhed fået en ny opgave; at
opbygge et lettilgængeligt tilbud i kommunerne, som sikrer, at børn og unge i psykisk mistrivsel og med symptomer på
psykisk lidelse får hurtig adgang til behandling.  

Børne- og Skoleudvalget samt Unge- og Uddannelsesudvalget er tidligere orienteret om rammer og overordnet proces for
det kommende tilbud, og udvalgene har besluttet, at tilbuddet i Fredericia skal tage udgangspunkt i behandlingsmanualer
og samarbejdsform kendt fra STIME-konceptet (Styrket Tværsektoriel Indsats for børn og unges MEntale sundhed), der
er udviklet i Region hovedstaden og nu også anvendes i Region Sjælland. Hovedparten af de syddanske kommuner
forventer at tage udgangspunkt i STIME-konceptet.  

Lettere behandling i Fredericia: HÅB 

Det nye behandlingstilbud får i Fredericia navnet "HÅB", der står for Helhedsorienteret Åben Behandling. Det retter sig -
jævnfør rammebeskrivelsen - mod børn og unge med mental mistrivsel eller symptomer på psykisk lidelse, men hvor
symptomer eller funktionsnedsættelse ikke falder inden for Børne- og Ungepsykiatriens målgruppe.  

Behandlingstilbuddet skal 

Være kendt og tilgængeligt for børn, unge og familier 
Være åbent for selvhenvendelse – intet krav om henvisning, men læge kan henvise
Fungere som den primære indgang til kommunerne, i forbindelse med screening og lettere behandling af mental
mistrivsel
Sikre hurtig vurdering og tilbud om behandling eller anden relevant hjælp
Basere sig på lettere behandling af høj faglig kvalitet i form af evidensbaserede og så vidt muligt manualbaserede
forløb
Indgå i en helhedsorienteret indsats, som også inddrager barnets/den unges hverdagsmiljøer, herunder familien,
hjemmet, læringsmiljøer og fællesskaber
Forankres i et tværsektorielt samarbejde med Psykiatrien i Syddanmark, der blandt andet skal varetage uddannelse
af det kommunale personale, samt indgå i løbende sparring, kompetenceudvikling og koordinerende samarbejde 

Organisering og sammenhæng til øvrige indsatser 

HÅB-tilbuddet placeres organisatorisk under PPR, men som et selvstændigt tilbud, der fungerer adskilt fra PPRs øvrige
indsatser. 

I rammebeskrivelsen for det lettilgængelige tilbud lægges op til, at der sikres en høj grad af sammenhæng til øvrige
indsatser og praksis for at sikre en helhedsorienteret og velkoordineret indsats. I Fredericia omfatter dette sammenhæng til



Trivsel+, almene tilbud i skole, ungemiljøer, fritid mv. samt øvrige kommunale indsatser, såvel som relevante tilbud i
civilsamfundet, herunder headspace og TUBA.  

Tilsvarende arbejdes på at sikre god sammenhæng til regionale tilbud og aktører med særligt fokus på Psykiatrien i
Syddanmark og almen praksis. 

Behandlingsspor 

STIME-konceptet tilbyder behandlingsforløb inden for 4 spor. Et femte spor er under udvikling. 

Når uro, opmærksomhed eller impulsivitet er en udfordring 
Når bekymring og tristhed fylder for meget
Når tanker om krop og mad fylder for meget
Når svære følelser fører til selvskade
Under udvikling: Når gentagne tanker og handlinger tager styringen (ukendt tidshorisont) 

Den primære målgruppe i behandlingsforløbene er unge op til 17 år, mens enkelte forløb er målrettet forældre eller børn. I
Fredericia er der desuden gode erfaringer med gruppeforløbet ”Cool kids”, der henvender sig til ængstelige børn. 

De konkrete behandlingsforløb retter sig mod en væsentlig andel af målgruppen for det lettilgængelige tilbud. Den faglige
ramme afgrænser sig dog ikke til mistrivsel med specifikke symptomer. Derfor oprettes i Fredericia ligeledes HÅB+, som
henvender sig til børn og unge i mistrivsel, hvor symptomer og udfordringer ikke afspejler målgrupperne for ovennævnte,
konkrete behandlingsforløb. 

Tidsplan 

Den faglige ramme lægger op til, at behandlingstilbuddene åbner for henvendelser i 2. halvår af 2024. Kommunerne er
dog afhængige af, at Psykiatrien i Syddanmark tilbyder de nødvendige uddannelsesforløb med behandlingstilbuddets
kommunale personale. Det første uddannelsesforløb er igangsat i efteråret 2024, mens flere forløb følger i foråret 2025.
Psykiatrien har indledningsvis kapacitet til at uddanne 2 medarbejdere i hvert behandlingsspor. Det forventes, at flere
medarbejdere løbende kan tilbydes uddannelse. Der forventes derfor en gradvis åbning af tilbuddet ud fra følgende
tidsplan:  

2. halvår 2024: Forberedelser, herunder kompetenceudvikling og prøvehandlinger 
1. halvår 2025: Kompetenceudvikling, fortsatte forberedelser og prøvehandlinger. Information til relevante aktører
og medarbejdere.
2. halvår 2025: Åbning og tilpasning af drift. Information til familier og unge. 
2026: Fuld drift 

Forud for åbning af behandlingstilbuddet sikres, at tilbuddet er synligt og kendt for familier og samarbejdspartnere
(vidensformidling og online synlighed), og der etableres it-struktur til booking, sikker henvisning og kommunikation med
blandt andet alment praktiserende læger.  

Forventet søgning og kapacitet  

Omfanget af målgruppen til tilbuddet er ukendt, hvorfor der er brug for at følge søgning og aktivitet løbende. Baseret på
de indledende erfaringer fra hovedstadskommuner forventes cirka 150 henvendelser i det første åbningsår i Fredericia.
Det er vurderingen, at HÅB-tilbuddet har kapacitet til dette og samtidig kan opfylde kravene om, at der må gå 14 dage fra
henvendelse til forsamtale og 30 dage fra forsamtale til screeningssamtale.

Økonomiske konsekvenser
Tilbuddet er fuldt finansieret af DUT-midler, der er udmøntet som en del af ”Aftale om en 10-årsplan for psykiatrien og
mental sundhed" (2022). Fredericia kommune modtog 2,624 mio. kr. i 2024 og 2,729 mio. kr. i 2025. Herudover er der
tidligere udmøntet 0,938 mio. kr. til implementeringsunderstøttelse.  

Vurdering

Forvaltningen vurderer, at behandlingstilbuddet er et vigtigt supplement til de eksisterende forløb og tilbud til børn og
unge i Fredericia Kommune, samt at fremdriften i forberedelserne kan sikre en god og planmæssig opstart i august 2025.

Forvaltningen vurderer også, at det er vigtigt at anse det nye tilbud som en del af den samlede pallette af trivselsindsatser i
Fredericia, som tilsammen kan tilbyde helhedsorienteret understøttelse af børn og unge i psykisk mistrivsel.



Indstilling

Forvaltningen indstiller til Børne- og Skoleudvalget samt Unge- og Uddannelsesudvalget, at: 

1. Orienteringen tages til efterretning  

Bilag
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Punkt 7: Orientering

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé

Fra udvalgsformanden

Fra udvalgsmedlemmer

Fra forvaltningen

Sagsbeskrivelse

Åbningstider i Fredericia Street Bastion

Borgerdialog om børn og unges venskaber og fælleskaber d. 14. januar

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Unge- og Uddannelsesudvalget, at

1. Orienteringen tages til efterretning.



Punkt 8: Lukket: Lukket orientering

1. Taget til efterretning.



Punkt 9: Underskriftside

Beslutning

Sagsresumé

Unge- og Uddannelsesudvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

Sagsbeskrivelse

Unge- og Uddannelsesudvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive ved at trykke Godkend i First Agenda.
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